СОВЕТ БАЛТАСИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАЛТАЧ ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
№ 120«07» октября 2019 г.

О признании утратившим силу Решение Совета Балтасинского городского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от

24 сентября 2019 года №116 «О назначении местного референдума на
территории Балтасинского городского поселения Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан по вопросу введения и
использования средств самообложения граждан».

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 22, 56 Федерального закона от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п. 1 ст. 20 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004
№45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», ст.18 Закона
Республики Татарстан от 24.03.2004 № 23-3PT «О местном референдуме», ст. 11
Устава Балтасинского городского поселения, Совет Балтасинского городского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу:
Решение Совета Балтасинского городского поселения Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан от 24 сентября 2019 года №116 «О
назначении местного референдума на территории Балтасинского городского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан по
вопросу введения и использования средств самообложения граждан».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан baltasi.tatarstan.ru и на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г лава Балтасинского городского по
Балтасинского муниципального^рай
Республики Татарстан Р.Р.Нутфуллин

http://pravo.tatarstan.ru